
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. На основании обращения Прокуратуры Ленинского района г. Чебоксары
(428023, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Байдукова, д. 23а) возбудить
дело № 34/04-АМЗ-2015 в отношении ООО «Сладкая жизнь Н.Н» (603070,
Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Сергея Есенина, д.10, ОГРН
1025202395525, ИНН 5257041777) по признакам нарушения части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 34/04-АМЗ-2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены комиссии:

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

«…»


